33 FACTURA ELECTRÓN 15692 2024-05-24 3 CORRIGE VALORES DEVOLUCION

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$51.320
$0
$9.751
$

$61.071

SON: SESENTA Y UN MIL SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL